ПРОЕКТ

[bookmark: Par1] «___» ___________ 2016 г.

     Постановление  № ___/___
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 14 октября 2015 года № 10/688 «Об утверждении муниципальной программы муниципального района «Вуктыл» «Развитие строительства и жилищно-коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  решением Совета муниципального района «Вуктыл» от 07 декабря 2015 года № 34 «О бюджете муниципального образования муниципального района «Вуктыл» на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов», постановлением администрации муниципального района «Вуктыл»  от 30 августа 2013 года  № 08/885 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального района «Вуктыл», их               формировании и реализации» администрация городского округа «Вуктыл»            постановляет:
1.   Внести в постановление администрации муниципального района «Вуктыл»  от 14 октября 2015 года № 10/688 «Об утверждении муниципальной  программы          муниципального района «Вуктыл» «Развитие строительства и жилищно-коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности» изменения согласно                  приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит     официальному опубликованию (обнародованию).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» О.Б. Бузуляк.
Руководитель администрации
городского округа «Вуктыл»					                        В.Н. Крисанов

[bookmark: Par25]      ПРИЛОЖЕНИЕ
         к постановлению администрации                                                                                                                                                                                                                                                                       городского округа «Вуктыл»
                                                                                              от «__» ________ 2016 г. № ___/___

Изменения,
вносимые в постановление администрации муниципального района «Вуктыл»
от 14 октября 2015 года № 10/688 «Об утверждении муниципальной  программы муниципального района «Вуктыл» «Развитие строительства и                              жилищно-коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»
В постановлении администрации муниципального района «Вуктыл» от 14 октября  2015 года № 10/688 «Об утверждении муниципальной  программы муниципального района «Вуктыл» «Развитие строительства и жилищно-коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»:
в муниципальной программе муниципального района «Вуктыл» «Развитие строительства и жилищно-коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности», утвержденной постановлением (приложение) (далее - Программа):
         в приложении к Программе:
         а) позиции 23, 24 таблицы 4 изложить в следующей редакции:
«
	23.
	Основное мероприятие 1.3.
	Замена ветхих сетей теплоснабжения на территории муниципального района «Вуктыл»
	Ответственный исполнитель -
администрация округа «Вуктыл»
	435859,60
	0,00
	0,00

	24.
	Основное мероприятие 1.4.
	Замена ветхих сетей водоснабжения на территории муниципального района «Вуктыл»
	Ответственный исполнитель -
администрация округа «Вуктыл»
	1064140,40
	0,00
	0,00

                                                                                                                                                        »;
         б) позиции 23, 24 таблицы 4.1 изложить в следующей редакции:
«
	23.
	Основное мероприятие 1.3.
	Замена ветхих сетей
теплоснабжения на
территории муниципального района «Вуктыл»
	Всего,
в том числе по источникам:
	435859,60
	0,00
	0,00

	Бюджет муниципального района «Вуктыл», в том числе:
	435859,60
	0,00
	0,00

	за  счет средств федерального  бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00

	за  счет средств республиканского бюджета Республики Коми
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджеты сельских поселений
	0,00
	0,00
	0,00

	Внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00

	24.
	Основное мероприятие 1.4.
	Замена ветхих сетей
водоснабжения на
территории муниципального района «Вуктыл»
	Всего,
в том числе по источникам:
	1064140,40
	0,00
	0,00

	Бюджет муниципального района «Вуктыл», в том числе:
	1064140,40
	0,00
	0,00

	за  счет средств федерального  бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00

	за  счет средств республиканского бюджета Республики Коми
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджеты сельских поселений
	0,00
	0,00
	0,00

	Внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00

                                                                                                                                                        ».

Срок приема заключений по результатам независимой антикоррупционной экспертизы Проекта составляет 7 рабочих дней с даты размещения Проекта на официальном сайте администрации городского округа «Вуктыл»